

statsautoriseret revisionsfirma
Stationspladsen 1 og 3
3000 Helsingør
CVR nr. 30 19 52 64

Tlf. 4921 8700
Fax 4921 8750
www.kallermann.dk

Thim Leadership Consulting ApS

CVR-nr. 10 06 91 30

Årsrapport 2011/12



INDHOLDFORTEGNELSE

	<u>Side</u>
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse for 2011/12	9
Balance pr. 30. april 2012	10
Noter	12

LEDELSESBERETNING

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet Thim Leadership Consulting ApS
Rørtangvej 1 A
3070 Snekkersten

CVR-nr.: 10 06 91 30
Hjemsted: Helsingør
Regnskabsår: 1. maj – 30. april

Direktion Pia Thim Jensen

Revision Kallermann Revision A/S – statsautoriseret revisionsfirma
Stationspladsen 3
3000 Helsingør

Godkendt på selskabets generalforsamling, den

4/10

2012



Dirigent

LEDELSESBERETNING

Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er ifølge vedtægterne at drive konsulentvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et overskud på 62.215 kr., hvilket anses som tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for årsrapporten for 2011/12.

ÅRSREGNSKAB

RESULTATOPGØRELSE FOR 2011/12

	<u>Note</u>	<u>2011/12</u> <u>kr.</u>	<u>2010/11</u> <u>kr.</u>
Nettoomsætning		1.024.773	1.251.739
Personaleomkostninger	1	<u>-378.362</u>	<u>-318.106</u>
Dækningsbidrag		646.411	933.633
Andre eksterne omkostninger		-504.630	-391.730
Tab ved salg af driftsmidler		<u>-45.789</u>	<u>0</u>
Driftsresultat		95.992	541.903
Finansielle indtægter		936	41.572
Finansielle omkostninger		<u>-4.688</u>	<u>-430</u>
Resultat før ekstraordinære poster		92.240	583.045
Ekstraordinære poster	2	<u>0</u>	<u>-760.485</u>
Resultat før skat		92.240	-177.440
Skat af årets resultat	3	<u>-30.025</u>	<u>-10.175</u>
ÅRETS RESULTAT		<u>62.215</u>	<u>-187.615</u>
Forslag til resultatdisponering			
Udbytte for regnskabsåret		100.000	96.600
Overførsel til næste år		<u>-37.785</u>	<u>-284.215</u>
		<u>62.215</u>	<u>-187.615</u>

ÅRSREGNSKAB

BALANCE PR. 30. APRIL 2012

AKTIVER

	<u>Note</u>	<u>2012 kr.</u>	<u>2011 kr.</u>
Igangværende arbejder		117.550	81.000
Tilgodehavende fra salg		406.852	586.934
Andre tilgodehavender		7.946	39.628
Periodeafgrænsningsposter		<u>48.360</u>	<u>25.000</u>
Tilgodehavender i alt		<u>580.708</u>	<u>732.562</u>
Værdipapirer		<u>10.736</u>	<u>15.268</u>
Likvide beholdninger		<u>645.481</u>	<u>565.788</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT		<u>1.236.925</u>	<u>1.313.618</u>
AKTIVER I ALT		<u>1.236.925</u>	<u>1.313.618</u>

ÅRSREGNSKAB

BALANCE PR. 30. APRIL 2012

PASSIVER

	<u>Note</u>	<u>2012 kr.</u>	<u>2011 kr.</u>
Selskabskapital		125.000	125.000
Overført resultat		867.629	905.414
Foreslået udbytte		<u>100.000</u>	<u>96.600</u>
EGENKAPITAL I ALT	4	<u>1.092.629</u>	<u>1.127.014</u>
Bankgæld		17.110	0
Leverandørgæld		20.000	20.000
Forudfaktureret		0	40.000
Selskabsskat		38.200	24.600
Mellemregning selskabsdeltager		1.826	55.134
Anden gæld		<u>67.160</u>	<u>46.870</u>
Kortfristet gæld i alt		<u>144.296</u>	<u>186.604</u>
GÆLD I ALT		<u>144.296</u>	<u>186.604</u>
PASSIVER I ALT		<u>1.236.925</u>	<u>1.313.618</u>
Eventualforpligtelser	5		
Nærtstående parter	6		

ÅRSREGNSKAB**NOTER**

	<u>2011/12</u> kr.	<u>2010/11</u> kr.
1. Personaleomkostninger		
Gager og lønninger	361.752	302.920
Andre omkostninger til social sikring	7.537	15.186
Andre personaleomkostninger	<u>9.073</u>	<u>0</u>
	<u>378.362</u>	<u>318.106</u>
2. Ekstraordinære poster		
Tab	0	512.900
Regulering momstilgodehavende over 3 år gammelt	<u>0</u>	<u>247.585</u>
	<u>0</u>	<u>760.485</u>
3. Skat af årets resultat		
Aktuel skat	30.025	10.175
Ændring af udskudt skat	<u>0</u>	<u>0</u>
	<u>30.025</u>	<u>10.175</u>

	<u>Selskabs-</u> <u>kapital</u> kr.	<u>Overført</u> <u>resultat</u> kr.	<u>Foreslået</u> <u>udbytte</u> kr.	<u>I alt</u> kr.
4. Egenkapital				
Egenkapital 01.05.2011	125.000	905.414	96.600	1.127.014
Udbetalt udbytte	0	0	-96.600	-96.600
Årets resultat	0	62.215	0	62.215
Foreslået udbytte	<u>0</u>	<u>-100.000</u>	<u>100.000</u>	<u>0</u>
Egenkapital 30.04.2012	<u>125.000</u>	<u>867.629</u>	<u>100.000</u>	<u>1.092.629</u>

5. Eventualforpligtelser

Der er på statusdagen ingen eventualforpligtelser.

ÅRSREGNSKAB

NOTER

6. Nærtstående parter

Nærtstående parter med bestemmende indflydelse på Thim Leadership Consulting ApS:

Hovedkapitalejer Pia Thim Jensen, Rørtangvej 1, 3070 Snekkersten